

REKAPITULACE STAVBY

Kód: CNT250614ZL2
Stavba: Palachova - změnové listy 2

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 1. 9. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			295 342,67
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	295 342,67	62 021,96
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			357 364,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CNT250614ZL2

Stavba: Palachova - změnové listy 2

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Místo: Datum: 1. 9. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		295 342,67	357 364,63
01	ZL 1 - Nátěry a výmalby	14 336,12	17 346,71
02	ZL 2 - Změny ZTI	24 962,56	30 204,70
03	ZL 3 - Změny elektroinstalace	107 408,72	129 964,55
04	ZL 4- Vytápění odpočet	-348 961,91	-422 243,91
05	ZL 5 - Vytápění připočet	480 434,68	581 325,96
06	ZL 6 - Vyrovnávací patky pod konstrukci VZT	17 162,50	20 766,63

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Palachova - změnové listy 2

Objekt:

01 - ZL 1 - Nátěry a výmalby

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastavení
programu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1. 9. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 336,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 336,12	21,00%	3 010,59
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 346,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba: Palachova - změnové listy 2

Objekt: **01 - ZL 1 - Nátěry a výmalby**

Místo:

Datum: 1. 9. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	14 336,12
PSV - Práce a dodávky PSV	14 336,12
763 - Konstrukce suché výstavby	1 650,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	11 586,12
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 100,00

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba: Palachova - změnové listy 2

Objekt: 01 - ZL 1 - Nátěry a výmalby

Místo: Datum: 1. 9. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							14 336,12	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				14 336,12	
D		763	Konstrukce suché výstavby				1 650,00	
1	K	76311R45	SDK opláštění konstrukce vč výmalby	ks	1,000	1 650,00	1 650,00	
	W		kabeláž u rozvaděče energy systému					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
D		783	Dokončovací práce - nátěry				11 586,12	
2	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	2,000	72,70	145,40	CS ÚRS 2025 02
	W		místnost 006b					
	W		2		2,000			
3	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	2,000	78,20	156,40	CS ÚRS 2025 02
	W		místnost 006b					
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			
4	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	2,000	6,30	12,60	CS ÚRS 2025 02
	W		místnost 006b					
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			
5	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,000	147,00	294,00	CS ÚRS 2025 02
	W		místnost 006b					
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			
6	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,000	159,00	318,00	CS ÚRS 2025 02
	W		místnost 006b					
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			
7	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	2,000	141,00	282,00	CS ÚRS 2025 02
	W		místnost 006b					
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			
8	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,000	145,00	290,00	CS ÚRS 2025 02
	W		místnost 006b					
	W		2		2,000			
	W		Součet		2,000			
9	K	R1	Příplatek za omezený prostor	kpl	1,000	350,00	350,00	
	W		místnost 006b					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
10	K	78341R2	Nátěr stávající zárubně	ks	8,000	1 150,00	9 200,00	
	W		všechny stávající zárubně					
	W		8		8,000			
	W		Součet		8,000			
11	K	783601711	Bezoplachové odrezivění potrubí DN do 50 mm	m	6,000	7,88	47,28	CS ÚRS 2025 02
	W		místnost 029					
	W		6		6,000			
	W		Součet		6,000			
12	K	783601713	Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí DN do 50 mm	m	6,000	8,04	48,24	CS ÚRS 2025 02
	W		místnost 029					
	W		6		6,000			
	W		Součet		6,000			
13	K	783614551	Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	6,000	22,20	133,20	CS ÚRS 2025 02
	W		místnost 029					
	W		6		6,000			
	W		Součet		6,000			
14	K	783615551	Mezinátěr jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	6,000	25,40	152,40	CS ÚRS 2025 02
	W		místnost 029					
	W		6		6,000			
	W		Součet		6,000			
15	K	783617601	Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm	m	6,000	26,10	156,60	CS ÚRS 2025 02
	W		místnost 029					
	W		6		6,000			
	W		Součet		6,000			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				1 100,00	
16	K	78422R1	Nátěr omyvatelnou barvou - výdejní okénka	kus	2,000	550,00	1 100,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			místnost 006a					
W			2		2,000			
W			Součet		2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:
Palachova - změnové listy 2
Objekt:
02 - ZL 2 - Změny ZTI

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

1. 9. 2025

Cena bez DPH			24 962,56
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 962,56	21,00%	5 242,14
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			30 204,70
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba: Palachova - změnové listy 2
Objekt: 02 - ZL 2 - Změny ZTI

Místo: Datum: 1. 9. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	24 962,56
PSV - Práce a dodávky PSV	9 650,56
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	3 217,32
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	6 433,24
R1 - Rozbor	4 800,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	10 512,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Palachova - změnové listy 2
Objekt: 02 - ZL 2 - Změny ZTI

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Místo: Datum: 1. 9. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							24 962,56	
D PSV Práce a dodávky PSV							9 650,56	
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							3 217,32	
1	K	725211617	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosíoupem), šířka umyvadla 600 mm	soubor	1,000	2 376,98	2 376,98	
	W		místnost 028					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
2	K	725291654	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů zásobníku papírových ručníků	kus	1,000	162,26	162,26	
	W		místnost 028					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
3	M	55431084	zásobník papírových ručníků skládaných nerezové provedení	kus	1,000	678,08	678,08	
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							6 433,24	
4	K	733122206	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	11,000	584,84	6 433,24	
	W		místnost 017, 012					
	W		11		11,000			
	W		Součet		11,000			
D R1 Rozbor							4 800,00	
5	K	RV	Rozbor vody	ks	1,000	4 800,00	4 800,00	
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							10 512,00	
6	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	8,000	466,00	3 728,00	CS ÚRS 2025 02
7	M	M1	drobný materiál	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
8	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	8,000	623,00	4 984,00	CS ÚRS 2025 02
	W		posun umyvadla v místnosti 017					
	W		8		8,000			
	W		Součet		8,000			
9	M	M2	drobný materiál	kpl	1,000	800,00	800,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:
Palachova - změnové listy 2
Objekt:
03 - ZL 3 - Změny elektroinstalace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 9. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			107 408,72
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	107 408,72	21,00%	22 555,83
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			129 964,55
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba: Palachova - změnové listy 2
Objekt: 03 - ZL 3 - Změny elektroinstalace

Místo: Datum: 1. 9. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	107 408,72
HSV - HSV	75 200,84
03 - Kabely	1 784,90
04 - Ostatní	2 505,90
06 - Svítidla	1 365,04
08 - Montáže a ostatní	1 500,00
RH - Rozvaděč RH 1 - 4	68 045,00
PSV - Práce a dodávky PSV	14 087,88
741 - Elektroinstalace - silnoproud	14 087,88
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	18 120,00

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba: Palachova - změnové listy 2

Objekt: 03 - ZL 3 - Změny elektroinstalace

Místo: Datum: 1. 9. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							107 408,72	
D HSV HSV							75 200,84	
D 03 Kabele							1 784,90	
1	K	Pol64	Kabel CYKY J 3x2,5	m	26,000	68,65	1 784,90	
D 04 Ostatní							2 505,90	
2	K	Pol159	Vypínač č.6 kompletní IP44	ks	6,000	417,65	2 505,90	
W výměna stávajících vypínačů na chodbě 006a					6,000			
W 6								
W Součet					6,000			
D 06 Svítidla							1 365,04	
3	K	R255114	HERMETIC LED FIXTURE ALWIR 3 35W 4000K 6000LM IP66	kus	1,000	1 365,04	1 365,04	
D 08 Montáže a ostatní							1 500,00	
4	K	R1148455	Přesuny hmot	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
D RH Rozvaděč RH 1 - 4							68 045,00	
5	K	R001	Pole č.1 rozvaděče RH - Elektroměrová část dle požadavku ČEZ Distribuce	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00	
6	K	R002	Demontáž stávajícího pole	ks	1,000	2 460,00	2 460,00	
7	K	R003	Montáž Pole č.1 Hlavní přívod a RE	ks	1,000	5 750,00	5 750,00	
8	M	M001	Lano H07V-K 70 černý	m	13,000	350,00	4 550,00	
9	M	M002	Kabelové oko 70/12	m	3,000	95,00	285,00	
D PSV Práce a dodávky PSV							14 087,88	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							14 087,88	
10	K	741110513	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 120 do 180 mm s víčkem	m	8,500	145,00	1 232,50	CS ÚRS 2025 02
11	M	34571220	kanál elektroinstalační vkladací hranatý PVC 140x60mm	m	8,925	415,00	3 703,88	CS ÚRS 2025 02
VV 8,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					8,925			
12	M	3457122x	kryt ohybový k liště elektroinstalační vkladací hranatý PVC 140x60mm	kus	2,000	185,00	370,00	
13	K	741372077	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 s pohybovým čidlem se zapojením vodičů	kus	13,000	592,00	7 696,00	CS ÚRS 2025 02
14	K	741374853	Demontáž svítidla bytového se standardní patičí vestavného přes 0,09 do 0,36 m2 se zachováním funkčnosti	kus	13,000	83,50	1 085,50	CS ÚRS 2025 02
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							18 120,00	
15	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	10,000	466,00	4 660,00	CS ÚRS 2025 02
16	M	M1	drobný materiál	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	
17	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	20,000	623,00	12 460,00	CS ÚRS 2025 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Palachova - změnové listy 2

Objekt:

04 - ZL 4- Vytápění odpočet

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1. 9. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-348 961,91
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-348 961,91	21,00%	-73 282,00
snižená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-422 243,91
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba: Palachova - změnové listy 2
Objekt: **04 - ZL 4- Vytápění odpočet**
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 1. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-348 961,91
Ostatní - Ostatní	-219 088,31
737 - Ostatní	-219 088,31
PSV - Práce a dodávky PSV	-129 873,60
713 - Izolace tepelné	-20 170,32
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	-54 341,58
734 - Ústřední vytápění - armatury	-6 138,06
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	-49 223,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Palachova - změnové listy 2
 Objekt: 04 - ZL 4- Vytápění odpočet

Logo Vaší firmy
 zdejte
 v nastaveních
 programu

Místo: Datum: 1. 9. 2025
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-348 961,91

D Ostatní Ostatní -219 088,31

D 737 Ostatní -219 088,31

1	K	043103002K	Proplach a napuštění otopné soustavy	kpl	-1,000	9 778,75	9 778,75	
2	K	043103003K	Funkční zkouška	kpl	-1,000	17 282,04	-17 282,04	
3	K	043103004K	Zaškolení obsluhy	kpl	-1,000	6 000,71	-6 000,71	
4	K	043103007K	Vypuštění topného systému	kpl	-1,000	3 990,23	-3 990,23	
5	K	043103009K	Štítky pro označení toku média	kpl	-1,000	6 514,73	-6 514,73	
6	K	043103013K	Drobné příslušenství	kpl	-1,000	6 000,71	-6 000,71	
7	K	230230062	Hlavní tlaková zkouška	m	-96,000	12,46	-1 196,16	
8	K	R0514712	Systémové uchycení (objímky,závěsy, konzoly)	kpl	-1,000	35 704,22	-35 704,22	
9	K	R051474	Spojovací materiál	kpl	-1,000	3 000,35	-3 000,35	
10	K	R0514741	Těsnicí materiál	kpl	-1,000	3 000,35	-3 000,35	
11	K	R1458741	Úprava prostupů konstrukcemi pro rozvodné potrubí	kpl	-1,000	4 699,49	-4 699,49	
12	K	R244175	Závěrečný kompletní úklid	kpl	-1,000	12 001,42	-12 001,42	
13	K	R2587412	Následné zednické začistění prostupů konstrukcemi po instalaci nového rozvodného potrubí vč. malby	kpl	-1,000	9 001,06	-9 001,06	
14	K	R336611	Chladio R32	kpl	-1,000	3 600,43	-3 600,43	
15	K	R33695	Deskový výměník 49 kW	kpl	-1,000	38 884,56	-38 884,56	
16	K	R5587412	Protipožární ucpávky	kpl	-1,000	29 629,70	-29 629,70	
17	K	R589412	Pomocné lešení	kpl	-1,000	7 800,92	-7 800,92	
18	K	R698741	Opravy obkladů, dlažeb a linolea do původního stavu	kpl	-1,000	12 001,42	-12 001,42	
19	K	R6987412	Zednické zapravení poškozených míst za radiátory (štuk+výmalba)	kpl	-1,000	9 001,06	-9 001,06	

D PSV Práce a dodávky PSV -129 873,60

D 713 Izolace tepelné -20 170,32

20	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	-124,000	66,40	-8 233,60	
21	M	63154012	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 15/30mm	m	-22,000	73,21	-1 610,62	
22	M	63154013	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 18/30mm	m	-32,000	75,61	-2 419,52	
23	M	63154530	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm	m	-30,000	79,21	-2 376,30	
24	M	63154571	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/40mm	m	-12,000	108,01	-1 296,12	
25	M	63154602	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/50mm	m	-28,000	151,22	-4 234,16	

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -54 341,58

26	K	733122202	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojuvané lisováním D 15x1,2 mm	m	-22,000	319,83	-7 036,26	
27	K	733122203	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojuvané lisováním D 18x1,2 mm	m	-32,000	341,00	-10 912,00	
28	K	733122204	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojuvané lisováním D 22x1,5 mm	m	-30,000	392,42	-11 772,60	
29	K	733122205	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojuvané lisováním D 28x1,5 mm	m	-12,000	473,60	-5 683,20	
30	K	733122206	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojuvané lisováním D 35x1,5 mm	m	-28,000	676,34	-18 937,52	

D 734 Ústřední vytápění - armatury -6 138,06

31	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	-2,000	340,01	-680,02	
32	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2	kus	-2,000	427,99	-855,98	
33	K	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	-4,000	323,15	-1 292,60	
34	K	734292714	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	-4,000	477,97	-1 911,88	
35	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	-2,000	698,79	-1 397,58	

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 49 223,64

36	K	734221681	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s veslavěným čidlem	kus	-11,000	468,54	-5 153,94	
37	K	734222812	Ventil závitový termostatický přímý G 1/2	kus	-5,000	515,38	-2 576,90	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	734261233	Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	-5,000	222,91	-1 114,55	
39	K	735151575	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 1343 W	kus	-3,000	2 789,13	-8 367,39	
40	K	735151580	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 W	kus	-2,000	3 668,83	-7 337,66	
41	K	735152575	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 1343 W	kus	-6,000	3 365,20	-20 191,20	
42	K	R31441	Šroubení přípojovací IMI Vekolux 1/2"	kus	-6,000	747,00	-4 482,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba:
Palachova - změnové listy 2
Objekt:
05 - ZL 5 - Vytápění přípočet

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1. 9. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			480 434,68
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	480 434,68	21,00%	100 891,28
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	581 325,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba: Palachova - změnové listy 2
Objekt: 05 - ZL 5 - Vytápění přípočet

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 1. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	480 434,68
HSV - Práce a dodávky HSV	5 736,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 736,00
Ostatní - Ostatní	256 069,88
737 - Ostatní	256 069,88
PSV - Práce a dodávky PSV	185 113,80
713 - Izolace tepelné	14 415,42
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	99 406,58
734 - Ústřední vytápění - armatury	23 285,49
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	48 006,31
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	33 515,00

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba: Palachova - změnové listy 2

Objekt: 05 - ZL 5 - Vytápění připočet

Místo:

Datum: 1. 9. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

480 434,68

D HSV Práce a dodávky HSV

5 736,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 736,00

1	K	977151113	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	2,400	2 390,00	5 736,00	CS ÚRS 2025 02
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

D Ostatní Ostatní

256 069,88

D 737 Ostatní

256 069,88

2	K	043103002K	Proplach a napuštění otopné soustavy	kpl	1,000	9 778,75	9 778,75	
3	K	043103003K	Funkční zkouška	kpl	1,000	17 282,04	17 282,04	
4	K	043103004K	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	6 000,71	6 000,71	
5	K	043103007K	Vypuštění topného systému	kpl	2,000	3 990,23	7 980,46	
6	K	043103009K	Štítky pro označení toku média	kpl	1,000	6 514,73	6 514,73	
7	K	043103013K	Drobné příslušenství	kpl	1,000	8 400,00	8 400,00	
8	K	230230062	Hlavní tlaková zkouška	m	96,000	12,46	1 196,16	
9	K	R0514712	Systémové uchycení (objímky,závěsy, konzoly)	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	
10	K	R051474	Spojovací materiál	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00	
11	K	R0514741	Těsnící materiál	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00	
12	K	R1458741	Úprava prostupů konstrukcemi pro rozvodné potrubí	kpl	1,000	6 600,00	6 600,00	
13	K	R244175	Závěrečný kompletní úklid	kpl	1,000	12 001,42	12 001,42	
14	K	R2587412	Následné zednické začistění prostupů konstrukcemi po instalaci nového rozvodného potrubí vč. malby	kpl	1,000	12 600,00	12 600,00	
15	K	R336611	Chladivo R32	kpl	1,000	3 600,43	3 600,43	
16	K	R33695	Deskový výměník 49 kW	kpl	1,000	38 884,56	38 884,56	
17	K	R5587412	Protipožární ucpávky	kpl	1,000	29 629,70	29 629,70	
18	K	R589412	Pomocné lešení	kpl	1,000	7 800,92	7 800,92	
19	K	R698741	Opravy obkladů, dlažeb a linolea do původního stavu	kpl	1,000	16 800,00	16 800,00	
20	K	R6987412	Zednické zapravení poškozených míst za radiátory (štuk+výmalba)	kpl	1,000	12 600,00	12 600,00	

D PSV Práce a dodávky PSV

185 113,80

D 713 Izolace tepelné

14 415,42

21	K	713463211	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm	m	90,000	66,40	5 976,00	
22	M	63154012	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 15/30mm	m	0,000	73,21	0,00	
23	M	63154013	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 18/30mm	m	20,000	75,61	1 512,20	
24	M	63154530	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 22/30mm	m	40,000	79,21	3 168,40	
25	M	63154571	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 28/40mm	m	18,000	108,01	1 944,18	
26	M	63154602	pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií max. 250/100°C 35/50mm	m	12,000	151,22	1 814,64	

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

99 406,58

27	K	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	20,000	58,00	1 160,00	CS ÚRS 2025 02
	W		místnost 028, 019, 014					
	W		20		20,000			
	W		Součet		20,000			
28	K	733122202	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojované lisováním D 15x1,2 mm	m	54,000	319,83	17 270,82	
29	K	733122203	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojované lisováním D 18x1,2 mm	m	42,000	341,00	14 322,00	
30	K	733122204	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojované lisováním D 22x1,5 mm	m	84,000	392,42	32 963,28	
31	K	733122205	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	54,000	473,60	25 574,40	
32	K	733122206	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vnější PP opláštění spojované lisováním D 35x1,5 mm	m	12,000	676,34	8 116,08	

D 734 Ústřední vytápění - armatury

23 285,49

33	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	2,000	340,01	680,02	
34	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závitů G 1/2	kus	3,000	108,00	324,00	CS ÚRS 2025 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	M	VO1	ventil odvoduš autom.plov.	ks	3,000	202,00	606,00	
36	K	7342091R	Montáž armatury závitové s třemi závity G 1 + elektropohon + adaptér	kus	1,000	1 174,81	1 174,81	
37	M	KKN	kohout kulový nerez IVAR C3	ks	1,000	1 974,00	1 974,00	
38	M	ELP	elektropohon	ks	1,000	5 154,00	5 154,00	
39	M	AD	adaptér	ks	1,000	2 304,00	2 304,00	
40	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2	kus	8,000	427,99	3 423,92	
41	K	734292715	Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	6,000	698,79	4 192,74	
42	K	734292716	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	4,000	863,00	3 452,00	CS ÚRS 2025 02

D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa						48 006,31
43	K	734221681	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C s vestavěným čidlem	kus	6,000	468,54	2 811,24		
44	K	734222812	Ventil závitový termostatický přímý G 1/2	kus	5,000	515,38	2 576,90		
45	K	734261233	Šroubení topenářské přímé G 1/2 PN 16 do 120°C	kus	12,000	222,91	2 674,92		
46	K	735151575	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 1343 W	kus	3,000	2 789,13	8 367,39		
47	K	735151580	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 W	kus	2,000	3 668,83	7 337,66		
48	K	735151591	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/400 mm výkon 925 W	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	CS ÚRS 2025 02	
W		místnost 019 - nové otopné těleso včetně montáže							
W		1		1,000					
49	K	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl do 1500 mm	kus	3,000	149,00	447,00	CS ÚRS 2025 02	
W		místnost 019, 028							
W		3		3,000					
W		Součet		3,000					
50	K	735152575	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/800 mm výkon 1343 W	kus	6,000	3 365,20	20 191,20		

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby						33 515,00
51	K	HZS2221	Hodinová zúčtovací sazba topenář - inženýrská činnost	hod	15,000	573,00	8 595,00	CS ÚRS 2025 02	
52	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný	hod	40,000	623,00	24 920,00	CS ÚRS 2025 02	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Palachova - změnové listy 2

Objekt:

06 - ZL 6 - Vyrovnávací patky pod konstrukcí VZT

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastavení
programu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

1. 9. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 162,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 162,50	21,00%	3 604,13
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

20 766,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastavení
programu

Stavba: Palachova - změnové listy 2

Objekt: **06 - ZL 6 - Vyrovnávací patky pod konstrukci VZT**

Místo:

Datum: 1. 9. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

17 162,50

02 - Vyrovnávací patky

17 162,50

SOUPIS PRACÍ

Logo Vaší firmy
zadejte
v nastaveních
programu

Stavba: Palachova - změnové listy 2
Objekt: 06 - ZL 6 - Vyrovnávací patky pod konstrukci VZT
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 1. 9. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 17 162,50

D 02 Vyrovnávací patky 17 162,50

1	K	R01	Vyrovnávací patky - nosná kce VZT: 4x bednění 0,5 x 0,5 x 0,2m, beton 0,2m3 včetně armování	ks	4,000	3 675,00	14 700,00	
2	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	1,250	1 970,00	2 462,50	CS ÚRS 2025 02

